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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
“KODRA BAILIFF SERVICE” SH.P.K.
LN-6925-10-2013 NIPT L32221069N
Adresa: Rr. “Frederik Shiroka", Kulla.3, Shk.3 Kani 2, Nr. 4, Tirané Tel/Fax +333 (0) 42200056 Cel +3535 (0) 699381888
Web: wwav. kodrabailiff com E-mail: mfo{@kodrabailiff.com
N, ?’,{Ef{ 0270-22 . Prot Tirang m&J7 P9 2023
URDHER

"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

Per dijeni: HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION sh.p.k Nipt K92201013T

Adresa: Tirane,Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Skender Luarasi, Ndertesa 3, Nr 82, Kodi Postar 1019 Cel: 042280331
Kreditor : Shoqeria SCOTTA S.p.A, perfagesuar nga Erina Geci

Adresa: Tirane

Prané Zyrés Pérmbarimore Private "Kodra Bailiff Service” sh.p.k, me kérkesé t& palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me numér 0270-22 regj dhe me palé:

Kreditor : Shogeria SCOTTA 5.p.A, perfagesuar nga Erina Geci
Debitorit : HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION sh.p.k Nipt K92201013T
Objekti:  Deklarate noteriale

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Akt marreveshje njohje detyrimi dhe plan pagese Nr. nr.rep 3509, nr. kol. 1062 datg 21-Apr-21", &sht& [&shuar
Urdhri i Ekzekutimit *Vendimi Nr. 11463 Dt. 13-Jul-22 nga Gjykata Rrethit Gjyqesor Tirané", me palé kreditore Shogeria SCOTTA
S.p.A, perfagesuar nga Erina Geci, dhe palg debitore HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION sh.p.k . N& bazé t& nenit 519.te
K.Pr.Civile nga ana jong &shté marré vendimi i kalimit n& ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén e sekuestros mbi kuotat /
aksionet e debitorit HY DROPOWERPLANT CONSTRUCTION sh.p.k .

Pala debitore ka shiyer te gjithe detyrimin.

Pér kété arsye:
Neé bazé i€ neneve 616, 617 e né vijim té K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
1. Hegjen e masés s& sekuestro konservative mbi kuotat / aksionet ¢ debitorit HY DROPOWERPLANT CONSTRUCTION sh.p.k
Nipt K92201013T , si dhe mbi t& drejtat q& rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave / aksioneve.
2. Hegjen ¢ masés s& sekuestros konservative né té tjera kuota / aksione t& cilat zotérohen nga pala debitore né shoqérité e tjera t&
regjistruara prané regjistrit tregtar.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini n& dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat q& b&hen pengesé ne zbatimin e kétij urdhri do t& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze ie dispozitave t& Kodit Penal.
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